
8 

 
Specificaţii tehnice (F4.1)  

  
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8] 

 

Numărul 
licitaţiei: 

MTender ID  ocds-b3wdp1-MD-1574180566603  
- Primaria mun. Ungheni Data: „28” noiembrie 2019 Alternativa nr.: ___-________ 

Denumire
a licitaţiei: 

Materiale de constructii pentru reparatia capitala a Pietei Independentei din mun. 
Ungheni Lot: 1  Pagina: 1 din 2 

Cod CPV 
44100000-

1 
 

Denumirea bunurilor 
şi/sau a serviciilor 

Modelul 
articolului 

Ţara de 
origine 

Produ-cătorul Specificarea tehnică deplină 
solicitată de către autoritatea 

contractantă 
 

Specificarea tehnică deplină 
propusă de către ofertant 

 

Standarde 
de referinţă 

1 2 3 4 5 6 7 8 
 Lot 1       

1 
Borduri mici 

vibropresate 50 cmx20 
cm x 10 cm, culoare gri 

Borduri mici 
vibropresate 50 

cmx20 cm x 10 cm, 
culoare gri 

MD Radial Plus SRL/ 
Iacobas SRL 

Dimensiune 50cm x 20cm x 10cm, 
culoare gri, vibropresată, Rezistența 
la compresiune: 

-bordură realizată din beton 
minimum clasa B30 

Rezistența la îngheț-dezgheț: 
-minimum F200 

Dimensiune 50cm x 20cm x 10cm, 
culoare gri, vibropresată, Rezistența la 
compresiune: 

-bordură realizată din beton minimum 
clasa B30 

Rezistența la îngheț-dezgheț: 
-minimum F200 

 

2 

Pavaje vibropresate, tip 
cărămidă, dimensiunile 
20*10 cm, culoare gri, 

grosime 6 cm 

Pavaje vibropresate, 
tip cărămidă, 
dimensiunile 20*10 
cm, culoare gri, 
grosime 6 cm 

MD Radial Plus SRL/ 
Iacobas SRL 

Dimensiune 20cm x 10cm, culoare 
gri, grosime 6 cm, vibropresată, 
Rezistența la compresiune: 

-pavaj realizat din beton minimum 
clasa B30 

Rezistența la îngheț-dezgheț: 
-minimum F200 

Dimensiune 20cm x 10cm, culoare gri, 
grosime 6 cm, vibropresată, Rezistența 
la compresiune: 

-pavaj realizat din beton minimum 
clasa B30 

Rezistența la îngheț-dezgheț: 
-minimum F200 

 

3 

Pavaje vibropresate, tip 
cărămidă, dimensiunile 
20*10 cm, culoare gri, 

grosime 8 cm 

Pavaje vibropresate, 
tip cărămidă, 

dimensiunile 20*10 
cm, culoare gri, 
grosime 8 cm 

MD Radial Plus SRL/ 
Iacobas SRL 

Dimensiune 20cm x 10cm, culoare 
gri, grosime 8 cm, vibropresat, 
Rezistența la compresiune: 

-pavaj realizat din beton minimum 
clasa B30 

Dimensiune 20cm x 10cm, culoare gri, 
grosime 8 cm, vibropresat, Rezistența 
la compresiune: 

-pavaj realizat din beton minimum 
clasa B30 

 



 

Rezistența la îngheț-dezgheț: 
-minimum F200 

Rezistența la îngheț-dezgheț: 
-minimum F200 

 TOTAL lot 1       

 TOTAL       
  

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Arina Butmalai   În calitate de: Director comercial 
 
Ofertantul: Compania Termosistem SRL   Adresa: bd. Dm. Cantemir 5/5 of. 63 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Specificații de preț (F4.2)  
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 
 

 
Numărul  procedurii de achizițieocds-b3wdp1-MD-1574180566603  
Primaria mun. Ungheni din 28.11.2019 
Denumirea  procedurii de achiziție:  Materiale de construcție pentru lucrări de reparație capitală a Pieței Independenței din mun. Ungheni 

 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor  Unitatea 
de 

măsură 

Canti-
tatea 

Preţ unitar 
(fără TVA) 

Preţ unitar 
(cu TVA) 

Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul 
de  

livrare 

Clasificație 
bugetară 
(IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri         

 Lotul 1         

44100000-1 Borduri mici vibropresate 50 
cmx20 cm x 10 cm, culoare 
gri 

m 375,00 
75-00 90-00 28 125-00 33 750-00 

 
30.12.2019 

 

44100000-1 Pavaje vibropresate, tip 
cărămidă, dimensiunile 20*10 
cm, culoare gri, grosime 6 cm 

M2 750,00 
141-66 170-00 106 250-00 127 500-00 

 
30.12.2019 

 

44100000-1 Pavaje vibropresate, tip 
cărămidă, dimensiunile 20*10 
cm, culoare gri, grosime 8 cm 

M2 2 000,00 
162-50 195-00 325 000-00 390 000-00 

 
30.12.2019 

 

 Total lot 1         

 TOTAL inclusiv TVA     459 375-00 551 250-00   

   

Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Arina Butmalai   În calitate de: Director comercial 
 
Ofertantul: Compania Termosistem SRL   Adresa: bd. Dm. Cantemir 5/5 of. 63 
 


		2019-11-27T15:34:55+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




